
1 

 

 
Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna 

 
DETERMINAZIONE N. 17 DEL 5.12.2014 

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
OGGETTO: Elezioni Consiglio dei Delegati 30 novembre 2014. Proclamazione dei risultati ai sensi dell’art. 25 

della L.R. 6/2008 e dell’art. 23 dello Statuto Consortile. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA  la L.R. del 23 maggio 2008 n. 6, e successive  modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO  il vigente Statuto Consortile; 
 
VISTO il D.P.G.R. n. 58 in data 27 maggio 2014, e la presupposta Deliberazione della Giunta Regionale n. 

18/18 in data 20 maggio 2014, concernente la nomina a Commissario Straordinario; 
 

VISTO il Piano di Organizzazione Variabile vigente, adottato con la Delibera Commissariale n. 57 del 
29.04.2005, resa esecutiva con pronuncia n. 15.064 del 31.08.2005; 

 
VISTA la Deliberazione Commissariale n. 03 del 20.01.2012 con la quale è stato rinnovato l’incarico di 

Direttore Generale alla Dott.ssa Pierpaola Isoni, resa esecutiva con pronuncia n. 3337 del 28.02.2012; 
 
VISTA  la Deliberazione Commissariale n. 10 del 23.03.2005 con la quale è stato attribuito l’incarico di 

Dirigente Amministrativo alla Dott.ssa Loredana Sanna; 
 
VISTA la Deliberazione Commissariale n. 2 dell’ 11.01.2014, con cui è stato adottato il bilancio di previsione 

per l’esercizio finanziario dell’anno 2014, resa esecutiva con Dirigenziale n. 1166 del 22.02.2014; 
 
VISTA la Deliberazione Commissariale n. 18 del 1.07.2014, relativa alla variazione n. 1 del bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario dell’anno 2014, resa esecutiva con Dirigenziale n. 14928 del 
9.7.2014;  

 
VISTA  la  Deliberazione del Commissario Straordinario n. 21 del 22 luglio 2014, esecutiva a termini di legge, 

avente ad oggetto: Art. 17 vigente Statuto consortile - Convocazione Assemblea dei Consorziati 30 
novembre 2014, con la quale è stata convocata l’Assemblea dei Consorziati per domenica 30 del mese 
di novembre 2014 per l’elezione dei componenti il Consiglio dei Delegati  del Consorzio di Bonifica del 

Nord Sardegna; 
 

VISTA  la  Deliberazione Commissariale n. 30 del 30 settembre 2014, esecutiva a termini di legge, con la 
quale sono stati approvati i due elenchi provvisori degli aventi diritto al voto;  

 
VISTA  la  Deliberazione Commissariale n. 33 del 5 novembre 2014, esecutiva a termini di legge, con la quale 

sono stati approvati i due elenchi definitivi con le variazioni conseguenti all’accoglimento dei reclami, 

pervenuti entro il 31 ottobre 2014 alle ore 14,00, e con le rettifiche in autotutela; 
 l’elenco n. 1 è composto di n. 238 aventi diritto al voto, di cui n. 220 Imprenditori Agricoli 

Professionali e Coltivatori Diretti, e n. 18 iscritti a ruolo per un ammontare pari o superiore a 
quello medio dei consorziati che rivestono la qualifica di Imprenditore Agricolo Professionale 
(IAP) o Coltivatore Diretto (CD), risultato pari ad euro 794,00.  

 l’elenco n. 2 composto di n.1.024 aventi diritto al voto.  

 
PRESO ATTO che la citata Deliberazione Commissariale n. 33/2014 è stata pubblicata con decorrenza  dal 5 

novembre 2014 fino alla data delle elezioni, presso l’Albo consortile sul sito del Consorzio 
www.cbnordsardegna.it, presso l’Albo Pretorio dei Comuni ricadenti nel comprensorio e nei quali vi 

siano immobili in ragione dei quali taluni consorziati possono esercitare il diritto di voto ai sensi 
dell’art. 16 dello Statuto, e sul sito della Regione; 

 

 

http://www.cbnordsardegna.it/


2 

 

 
Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna 

 
 
PRESO ATTO che entro il ventesimo giorno precedente le elezioni, il 10 novembre 2014, sono state 

presentate in duplice copia, al Direttore Generale le seguenti liste come previsto dallo Statuto Articolo 
20 – Liste dei candidati,:  

 

VISTA  la Determinazione del Direttore Generale n. 15 del 15 novembre 2014, con la quale ai sensi e per gli 
effetti del vigente Statuto consortile, ha ritenuto valide le seguenti liste: 
Elenco n. 1 aventi diritto al voto 

- la lista n. 1 denominata “INDIPENDENTE”, prot. n. 6725 del 10 novembre 2014, relativa 

all’elenco n. 1 degli aventi diritto al voto, costituita da n. 9 (nove) candidati;  
- lista n. 2 denominata “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ,prot. 6726 del 10 novembre 2014, 

costituita da n. 11 (undici) candidati;  

Elenco n. 2 aventi diritto al voto 
- la lista n. 1 denominata “UNITI PER L’AGRICOLTURA”, prot. 6727 del 10 novembre 2014 

costituita da n. 6 (sei) candidati;  
 
VISTA  la Determinazione del Direttore Generale n. 14 del 10.11.2014 con la quale, per le elezioni consortili 

del 30 novembre 2014, ai sensi dell’art. 21 del vigente Statuto, ha nominato tra i dipendenti del 
Consorzio i componenti dei seggi elettorali di Ozieri, Perfugas e Valledoria, individuati ai sensi dell’art. 

17 dello Statuto.  
  

VISTA  la Determinazione del Direttore Generale n. 16 del 25.11.2014 relativa alla formazione dei registri 
elettorali di seggio a seguito di verifica degli elenchi degli aventi diritto al voto,  e la comunicazione  
nello stesso giorno dell’adozione della citata Determinazione, con raccomandata A/R, ai diretti 

interessati alla rettifica, dell’avvenuta trascrizione dei loro nominativi nei  “registri elettorali” per le 
elezioni del Consiglio dei Delegati del 30 novembre 2014, finalizzata a consentire l’espressione del 
voto;  

     

VISTI  i verbali delle operazioni di seggio e i relativi allegati, trasmessi dai Presidenti dei seggi elettorali di 
Ozieri, Perfugas e Valledoria al Direttore Generale, assunti a protocollo dell’Ente rispettivamente nn. 
7146, 7147 e 7148;  

 
PRESO ATTO della regolare costituzione dei seggi più volte citati e che le operazioni di voto si sono 

regolarmente svolte nella giornata di domenica 30 novembre 2014 dalle ore 7,00 alle ore 22,00;  

 
RILEVATO che gli aventi diritto al voto sono in totale 1.253, suddivisi nei tre seggi: 
 

SEGGIO 1° ELENCO 
AVENTI DIRITTO AL VOTO 

2° ELENCO 
AVENTI DIRITTO AL 
VOTO 

TOTALE 
AVENTI DIRITTO AL VOTO 

OZIERI 139 291 430 

PERFUGAS  41  319 360 

VALLEDORIA  57  406 463 

TOTALE                   237                1.016                1.253 

 
 

- che a seguito dell’espressione di voto degli aventi diritto del 1° elenco e del 2° elenco risulta, per 
ciascun elenco, il numero complessivo degli aventi diritto al voto, dei votanti, delle schede bianche, delle 
schede nulle, delle schede valide e la % dei votanti nei tre seggi di Ozieri, Perfugas e Valledoria: 

 
ELENCO N. 1 DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO 

 

 SEGGIO 
OZIERI 

SEGGIO 
PERFUGAS 

SEGGIO 
VALLEDORIA 

TOTALE  
 

AVENTI DIRITTO AL VOTO 139 41 57 237 

VOTANTI 108 33 49 190 

SCHEDE BIANCHE 0 0 0 0 

SCHEDE NULLE 2 0 0 2 

SCHEDE VALIDE 106 33 49 186 

% VOTANTI 77,69 80,48 85,96 80,16 



3 

 

  

 
Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna 

 
 
ELENCO N. 2 DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO 

 

 SEGGIO 
OZIERI 

SEGGIO 
PERFUGAS 

SEGGIO 
VALLEDORIA 

TOTALE  
 

AVENTI DIRITTO AL VOTO 291 319 406 1016 

VOTANTI 67 22 26 115 

SCHEDE BIANCHE 0 0 0 0 

SCHEDE NULLE 0 0 0 0 

SCHEDE VALIDE 67 22 26 115 

% VOTANTI 23,02 6,89 6,40 11,31 

 
 

- che dai citati verbali risulta per ciascuna lista il numero complessivo dei voti ad essa assegnati, e per 
ciascun candidato il numero di voti al medesimo attribuito: 

 
 ELENCO N. 1 DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO 

 
Lista n. 1 denominata “INDIPENDENTE” 

 

N°  COGNOME E NOME SEGGIO 
OZIERI 

SEGGIO 
PERFUGAS 

SEGGIO 
VALLEDORIA 

TOTALE  
PREFERENZE 

% su 188 voti 
validi 

1° elenco 

1 TATTI MARINO 2 0 0 2  

2 CHESSA ANTONIO GIUSEPPE 21 0 0 21  

3 PORCU PIERO DOMENICO 4 0 0 4  

4 MAZZETTE ANTONIO 3 0 0 3  

5 MUNDULA PIETRO 3 0 0 3  

6 CURZU MARIO 15 0 0 15  

7 DETTORI GIOVANNI MICHELE 1 0 0 1  

8 COCCO GIOVANNI 5 0 0 5  

9 PIRAS MARIO 3 0 0 3  

 VOTI DI PREFERENZA 57 0 0 57  

 VOTI DI LISTA  57 0 0 57 30,32% 

 
 

Lista n. 2 denominata “UNITI PER L’AGRICOLTURA” 
 

N°  COGNOME E NOME SEGGIO 

OZIERI 

SEGGIO 

PERFUGAS 

SEGGIO  

VALLEDORIA 

TOTALE  

PREFERENZE 

% su 188 

voti validi 
1° elenco 

1 SCANU FRANCESCO 6 0 2 8  

2 SATTA ANTONIO 13 0 0 13  

3 DEADDIS ANGELO 0 2 5 7  

4 TARAS STEFANO 11 0 2 13  

5 LICHERI GIOVANNI MARIA F. 0 0 14 14  

6 PIGLIARU MICHELE 0 17 3 20  

7 MUNTONI GIANNI 0 12 3 15  

8 DEIANA ANTONIO NOTO CIARRITTA 0 0 9 9  

9 OGGIANO GIULIANO 0 2 11 13  

10 SINI GAVINO 9 0 0 9  

11 MANCHIA SEBASTIANO 10 0 0 10  

 VOTI DI PREFERENZA 49 33 49 131  

 VOTI DI LISTA 49 33 49 131 69,68% 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 

 
Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna 

 
 

ELENCO N. 2 DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO 
 

Lista n. 1 denominata “UNITI PER L’AGRICOLTURA” 
 

N°  COGNOME E NOME SEGGIO 
OZIERI 

SEGGIO 
PERFUGAS 

SEGGIO 
VALLEDORIA 

TOTALE  
PREFERENZE 

% 

1 SOLINAS PIERPAOLO 0 19 0 19  

2 STANGONI MARIO PIERO TERENZIO 0 1 18 19  

3 PINNA DIEGO 44 2 1 47  

4 PALA GIOVANNI 21 0 0 21  

5 FRADDI GAVINA 0 0 7 7  

6 BOE ROSSANA 2 0 0 2  

 VOTI DI PREFERENZA 67 22 26 115  

 VOTI DI LISTA  67 22 26 115 100% 

 
 

PRESO ATTO che la documentazione relativa alle operazioni elettorali e stata trasmessa e trovasi agli atti; 
 
RITENUTO regolare lo svolgimento delle elezioni consortili; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dello Statuto  

- art. 15 comma 5 ”I consorziati iscritti nel primo elenco eleggono i due terzi dei componenti il 
consiglio dei delegati, i consorziati iscritti nel secondo elenco eleggono un terzo dei componenti il 

consiglio dei delegati”; 
- art. 15 comma 9 “I seggi sono assegnati in modo proporzionale alle liste che hanno raggiunto 

almeno il 5 per cento dei voti validi ma garantendo alla lista che ottiene il maggior numero dei voti 
almeno il 60 per cento dei seggi”;  

- art. 15 comma 10 “Sono eletti, all'interno di ciascuna lista, i candidati che hanno ottenuto il 

maggior numero di voti preferenziali; a parità di voti, risulta eletto il più anziano di età”;  
- art. 23 comma 1 “ Le votazioni sono valide qualunque si il numero dei votanti”; 
- art. 23 comma 2 “ Il Direttore Generale del Consorzio ricevuti i verbali, ai sensi del primo comma 

dell’articolo precedente, con i relativi allegati da tutti i seggi elettorali, con apposita 
determinazione da emanarsi entro 8 giorni dalla data delle elezioni, certifica il risultato delle 
votazioni indicando per ciascuna lista il numero complessivo dei voti ad essa assegnati e per 

ciascun candidato il numero di voti al medesimo attribuiti. Al fine dell’individuazione degli eletti si 
applica quanto previsto dall’art. 22 della L.R. 6/2008 e dall’art. 15 del presente Statuto. Detta 
determinazione è pubblicata, ai sensi dell’art. 25 della L.R. 6/2008 presso l’Albo Pretorio del 
Consorzio, le eventuali sede periferiche ove siano stati allestiti seggi elettorali, il sito Internet 

dell’Ente ed il sito Internet della Regione Sardegna”.  

RITENUTO di dover procedere conseguentemente ai sensi della L.R. 6/2008 art. 22 comma 6 e dello Statuto 

art. 23 comma 2, e assegnare alle liste del 1° elenco i seggi secondo il sistema proporzionale per il 
quale l’assegnazione avviene in modo da assicurare alle diverse liste un numero di posti proporzionale 
ai voti avuti. Ciò di solito viene realizzato mediante la divisione del numero dei voti validamente 

espressi, pari a 188, per il numero dei seggi da ricoprire, pari a 11, ottenendo così il quoziente 
elettorale pari a 17,09, che costituisce il titolo per conseguire un seggio. Alla  prima lista del 1°elenco, 
denominata “Indipendente”  che ha totalizzato 57 voti di lista vanno 3,33 seggi. Alla seconda lista del 
1° elenco denominata “Uniti per l’agricoltura” che ha totalizzato 131 voti di lista, vanno 7,66 seggi. 
Poiché il numero dei seggi da assegnare, contiene in entrambi i casi una cifra decimale, si ritiene come 
di norma, di dover arrotondare all’unità superiore i seggi attribuiti alla lista n. 2, in quanto il numero 
dei seggi da attribuire alla lista stessa, contiene una cifra decimale superiore a 50 centesimi. Quanto 
alla lista n. 1 del 2° elenco assegnare i sei seggi disponibili 

RITENUTO INOLTRE di assegnare il seggio, a termini di Statuto art. 15 comma 10 e a termini di L.R. 6/2008 

art. 22 comma 7, al candidato Sini Gavino della lista n. 2 del 1° elenco denominata “Uniti per 
l’agricoltura”, in quanto a parità di voti con il candidato Deiana Antonio Noto Ciarritta, risulta il più 
anziano di età  



5 

 

 
Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna 

 
 

D E T E R M I N A 

 

Con le motivazioni in premessa  
1. rendere noti i seguenti risultati elettorali:  

 
ELENCO N. 1 DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO 

 

 SEGGIO 
OZIERI 

SEGGIO 
PERFUGAS 

SEGGIO 
VALLEDORIA 

TOTALE  
 

AVENTI DIRITTO AL VOTO 139 41 57 237 

VOTANTI 108 33 49 190 

SCHEDE BIANCHE 0 0 0 0 

SCHEDE NULLE 2 0 0 2 

SCHEDE VALIDE 106 33 49 186 

% VOTANTI 77,69 80,48 85,96 80,16 

 
 
 
Lista n. 1 denominata “INDIPENDENTE” 

 

N°  COGNOME E NOME SEGGIO 
OZIERI 

SEGGIO 
PERFUGAS 

SEGGIO 
VALLEDORIA 

TOTALE  
PREFERENZE 

VOTI DI LISTA 
% 

1 TATTI MARINO 2 0 0 2  

2 CHESSA ANTONIO GIUSEPPE 21 0 0 21  

3 PORCU PIERO DOMENICO 4 0 0 4  

4 MAZZETTE ANTONIO 3 0 0 3  

5 MUNDULA PIETRO 3 0 0 3  

6 CURZU MARIO 15 0 0 15  

7 DETTORI GIOVANNI MICHELE 1 0 0 1  

8 COCCO GIOVANNI 5 0 0 5  

9 PIRAS MARIO 3 0 0 3  

 VOTI DI PREFERENZA 57 0 0 57  

 VOTI DI LISTA  57 0 0 57 30,32% 

 
 
 

Lista n. 2 denominata “UNITI PER L’AGRICOLTURA” 
 

N°  COGNOME E NOME SEGGIO 
OZIERI 

SEGGIO 
PERFUGAS 

SEGGIO  
VALLEDORIA 

TOTALE  
PREFERENZE 

VOTI DI 
LISTA % 

1 SCANU FRANCESCO 6 0 2 8  

2 SATTA ANTONIO 13 0 0 13  

3 DEADDIS ANGELO 0 2 5 7  

4 TARAS STEFANO 11 0 2 13  

5 LICHERI GIOVANNI MARIA F. 0 0 14 14  

6 PIGLIARU MICHELE 0 17 3 20  

7 MUNTONI GIANNI 0 12 3 15  

8 DEIANA ANTONIO NOTO CIARRITTA 0 0 9 9  

9 OGGIANO GIULIANO 0 2 11 13  

10 SINI GAVINO 9 0 0 9  

11 MANCHIA SEBASTIANO 10 0 0 10  

 VOTI DI PREFERENZA 49 33 49 131  

 VOTI DI LISTA 49 33 49 131 69,68 

 
 

 
 

 
 
 



6 

 

 
Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna 

 
 

2. rendere noti i risultati elettorali i seguenti risultati elettorali: 
  

ELENCO N. 2 DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO 
 

 SEGGIO 
OZIERI 

SEGGIO 
PERFUGAS 

SEGGIO 
VALLEDORIA 

TOTALE  
 

AVENTI DIRITTO AL VOTO 291 319 406 1016 

VOTANTI 67 22 26 115 

SCHEDE BIANCHE 0 0 0 0 

SCHEDE NULLE 0 0 0 0 

SCHEDE VALIDE 67 22 26 115 

% VOTANTI 23,02 6,89 6,40 11,31 

  
Lista n. 1 denominata “UNITI PER L’AGRICOLTURA” 

 

N°  COGNOME E NOME SEGGIO 
OZIERI 

SEGGIO 
PERFUGAS 

SEGGIO 
VALLEDORIA 

TOTALE  
PREFERENZE 

VOTI DI 
LISTA  

% 

1 SOLINAS PIERPAOLO 0 19 0 19  

2 STANGONI MARIO PIERO TERENZIO 0 1 18 19  

3 PINNA DIEGO 44 2 1 47  

4 PALA GIOVANNI 21 0 0 21  

5 FRADDI GAVINA 0 0 7 7  

6 BOE ROSSANA 2 0 0 2  

 VOTI DI PREFERENZA 67 22 26 115  

 VOTI DI LISTA  67 22 26 115 100% 

 
 

3. proclamare il risultato delle votazioni che hanno determinato i seguenti 17 seggi e i seguenti nominativi 
dei candidati eletti: 
 

N°  COGNOME E NOME TOTALE  
PREFERENZE 

LISTA 
 

ELENCO  

1 PIGLIARU MICHELE 20 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 1 

2 MUNTONI GIANNI 15 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 1 

3 LICHERI GIOVANNI MARIA F. 14 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 1 

4 TARAS STEFANO 13 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 1 

5 SATTA ANTONIO 13 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 1 

6 OGGIANO GIULIANO 13 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 1 

7 MANCHIA SEBASTIANO 10 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 1 

8 SINI GAVINO 9 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 1 

9 CHESSA ANTONIO GIUSEPPE 21 “INDIPENDENTE” 
 

ELENCO N. 1 

10 CURZU MARIO 15 “INDIPENDENTE” 
 

ELENCO N. 1 

11 COCCO GIOVANNI 5 “INDIPENDENTE” 
 

ELENCO N. 1 

12 PINNA DIEGO 47 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 2 

13 PALA GIOVANNI 21 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 2 

14 SOLINAS PIERPAOLO 19 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 2 

15 STANGONI MARIO PIERO TERENZIO 19 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 2 

16 FRADDI GAVINA 7 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 2 

17 BOE ROSSANA 2 “UNITI PER L’AGRICOLTURA” ELENCO N. 2 

 
 
 
 
 



7 

 

 
Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna 

 

4. provvedere entro otto giorni dalla data di svolgimento delle elezioni, a trasmettere in copia conforme i 
verbali relativi alle operazioni elettorali nonché una copia della scheda elettorale predisposta ed utilizzata 
all’Assessorato regionale competente in materia di Agricoltura; 

5. trasmettere, ai fini di quanto previsto dall’art. 25 della L.R. 6/2008:  
 copia conforme del manifesto di cui al comma 3 dell’art. 17 del presente Statuto con certificazione da 

parte del Comune dell’avvenuta pubblicazione riportante i tempi della stessa;  

 certificazione dell’avvenuta pubblicazione prevista dal comma 4 dell’art. 17 con copia della relativa 
pagina del quotidiano;  

 copia conforme della certificazione da parte dei Comuni delle avvenute pubblicazioni previste dal 
comma 3 dell’art. 18 del presente Statuto;  

 copia conforme del manifesto di cui al comma 4 dell’art. 18 del presente Statuto con certificazione da 
parte del Comune dell’avvenuta pubblicazione riportante i tempi della stessa;  

 certificazione dell’avvenuta pubblicazione prevista dal comma 5 dell’art. 18 con copia della relativa 

pagina del quotidiano;  
 copia conforme dei reclami presentati ai sensi del comma 1° dell’art. 19 del presente Statuto, della 

deliberazione adottata ai sensi del comma 2 del medesimo articolo, nonché certificazione da parte dei 
Comuni dell’avvenuta pubblicazione della delibera e delle avvenute comunicazioni ai ricorrenti ed ai 
controinteressati;  

 presentate e accettate ai sensi dell’art. 20 del presente Statuto;  
 copia conforme della determinazione con la quale il Direttore Generale ha provveduto alla nomina dei 

presidenti, degli scrutatori e segretari;  
 copia conforme della determinazione di cui al comma 2 del presente articolo;  
 ogni altro atto che il Direttore Generale riterrà utile trasmettere al fine della verifica della regolarità 

delle votazioni, restando salvo in ogni caso quanto previsto dall’art. 38 della L.R. 6/2008;  
6. provvedere alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 25 della L.R. 6/2008 e dell’art. 23 dello 

Statuto consortile, presso l’Albo Pretorio del Consorzio, le eventuali sede periferiche ove siano stati 

allestiti seggi elettorali, il sito Internet dell’Ente ed il sito Internet della Regione Sardegna;  
7. prendere atto che avverso i risultati delle operazioni elettorali è ammesso ricorso all’Assessorato 

Regionale competente in materia di Agricoltura entro trenta giorni dalla data di pubblicazione dei risultati 
sull’albo consortile.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 
Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
- Dott.ssa Pierpaola Isoni - 

                                                                     F.to Pierpaola Isoni 
 
 
 
   

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo del Consorzio dal  _______    
al____________   
 (art. 35 Legge Regionale n. 6 del 23 maggio 2008 “Legge - quadro in materia di Consorzi di Bonifica).  
Ozieri 

IL DIRETTORE GENERALE 
          Dott.ssa Pierpaola Isoni 

                
 
Si certifica che non sono state presentate opposizioni entro i 30 giorni a decorrere dal primo giorno di pubblicazione 
degli stessi successivi all’ultimo di pubblicazione. 
(art. 42 Legge Regionale n. 6 del 23 maggio 2008 “Legge - quadro in materia di Consorzi di Bonifica).  
Ozieri 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

          Dott.ssa Pierpaola Isoni 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
Si certifica che la presente determinazione è divenuta esecutiva  dalla data di                ai sensi dell’art. 35 della 
L.R. n. 6 del 23 maggio 2008. 
Ozieri 

IL DIRETTORE GENERALE 
          Dott.ssa Pierpaola Isoni 

 
 

 

 

Ozieri,  5 .12.2014 
 

 

 

 

 

 

 
 


